UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v lấy ý kiến góp ý về dự thảo Quyết

định ban hành Khung tiêu chí và

phương pháp đánh giá, xét công nhận

mức độ chuyển đổi số cấp xã (Phiên

bản 2.0)

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

 - Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 7550/BKHCN-CĐSQG ngày 10/12/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc xin ý kiến cho dự thảo Quyết định ban hành

Khung tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức độ chuyển đổi số

cấp xã (Phiên bản 2.0); Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các đơn vị, địa

phương tham gia ý kiến đối với các Dự thảo của Bộ Khoa học và Công nghệ

(Gửi kèm dự thảo Quyết định ban hành Khung tiêu chí và phương pháp đánh

giá, xét công nhận mức độ chuyển đổi số cấp xã (Phiên bản 2.0)).

Góp ý Dự thảo của Bộ Khoa học và Công nghệ bằng văn bản và gửi về Sở

Khoa học và Công nghệ chậm nhất 17 giờ 00 ngày 13/12/2025 để tổng hợp,

góp ý Bộ Khoa học và Công nghệ./.

Đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm CĐS&ĐMST;

- Lưu: VT, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-12-11T17:07:59+0700

		2025-12-11T17:22:49+0700

		2025-12-11T17:22:49+0700

		2025-12-11T17:22:49+0700